1
HCMXB-RTC-BD
产品使用说明    资料编码 ATC/IMRTC2310
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 M 系列万年历电池扩展卡。
本说明书会对表格中的扩展卡进行简要说明：
扩展卡名称 扩展卡型号 版本 扩展卡功率 扩展卡简要说明
万年历电池扩展卡 HCMXB-RTC-BD V1.00 0.004W

HCMXB-RTC-BD左偏视图
2 产品概要
 型号说明
 扩展卡部分说明
 左偏视图接口说明
后缀
BD 扩展卡
产品名称
HC 禾川
扩展卡系列
MXB M 系列选配扩展
扩展卡类型
RTC 万年历电池卡
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号等产品基本信息
产品型号
显示该产品型号
MODEL：产品型号
内部序列号
显示该产品内部序列号
P/N、S/N：内部序列号
编号 名称 功能
(1) 24PIN 端子 扩展卡对接主机端子
(2) 电池安装区 禾川标配电池安装区，电池可更换
图 1 型号与标签说明
产品信息标签（底部）
产品型号
内部序列号
图 2  HCMXB-RTC-BD 扩展卡左偏视图接口图
表 1  HCMXB-RTC-BD 扩展卡左偏视图接口说明表
MXB - RTC - BD HC
24PIN 端子
电池安装区
4
A
B
C
D
E
1 2 3 4 5 6 7
ZHEJIANG HECHUAN TECHNOLOGY CO.,LTD.
SCALE
单 位
UNIT
DATE
页 码
SHEET
PART NAME
零 件 图 号
PART CODE
设    计
DESIGNED BY
画    图
DRAWN BY
检    查
CHECKED BY
核    准
APRROVED BY
标 记
MARK
日 期
DATE
事   项
DESCRIPTION
修 改 记 录
REVISIONS
核  准
APRROVED
版 本
REV
未注尺寸公差按照国标执行
体    积
VOL cm3